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Styremøte i Seilflyseksjonen 30. august 2023 
TEAMS 

Møte 06/23 
 

Møtet begynte kl 19:00 

 

Deltagere: Håvard Gangsås (møteleder) 

Trude Liavåg  

Øystein Bjørklund 

Sondre Bjørø 

Tora Lindqvist Tangen 

Marthe Dybedahl (vara) 

Steinar Øksenholt (protokoll) 

Forfall:  Martin Bjørnebekk (vara) 

 

 

 

Sak 31/23 Godkjenne protokoll fra styremøte 05/23 

 

Utkast til protokoller var sendt seilflystyret i forkant 

 

Vedtak: 

Protokollen for styremøte 05/23 ble godkjent 

 

 

 

Sak 32/23       Nordisk seilflyledermøte (NGM) 

 

Vi har mottatt invitasjon og agenda til Nordisk møte (NGM) som avholdes i Finland fra 8.-10. 

september. Seksjonsleder og administrasjon reiser som delegasjon. På agendaen har vi spilt 

inn både en gjennomgang av SFCL (erfaringer, EASA-inspeksjon), Part 66L (utdanning og 

eksamen) og arbeid med felles sikkerhetsteam. 

Vi har også fått meddelt at den nordiske sekretæren (NGS) går av etter Svedanor-møte i 

København den 26. oktober. Det er Norge sin tur å ta dette vervet nå og seskjonsleder har 

snakket med aktuell kandidat. 

 

 

http://www.nlf.no/
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Vedtak: 

Håvard og Steinar reiser til Finland på Nordisk møte. Styret har ingen 

kandidat til NGS å spille inn nå til møte i Finland, men vil vurdere dette innen 

oktobermøte i København. 

 

 

Sak 33/23       Seilflymateriellfondet 

 

Seksjonen har mottatt to søknader til årets fordeling fra NTNU flyklubb og Drammen 

Flyklubb. NTNU søker til finansiering av DG1001 Club Neo med handikapstyring og 

Drammen Flyklubb til en ny EuroFox 140 som slepefly. Søknadene er i omfang av tilsøkte 

midler betydelig og langt over tilgjengelige midler som maks er i område 5-700.000 samlet 

 

Vedtak: 

Styret vurderte søknadene som begge er godt kvalifiserte og innenfor statuttene 

i fondet. Før tildeling anmodet styret om at seksjonen tar en runde med 

søkerne for å avklare hvordan de stiller seg til å få tildelinger langt under 

søknadssummen og krav om 1. prioritets pant. Administrasjonen anmodes 

videre om å avklare med NLFs ledelse om tilgjengelige midler for utlån i 2024. 

Begge avklaringene fremlegges for seilflystyre før vedtak om tildeling. 

 

Sak 34/23       Ole Reistad Senter – drift og pågående prosjekter 

 

Daglig leder orienterte om driften og pågående prosjekter. 

 

a) Generell drift: Det tegner seg en sesong med noe mindre aktivitet og utleie. Antall slep 

ligger etter med ca. 200 sammenliknet med 2022. Flere arrangementer er også blitt 

mindre eller kansellert. I både juli og spesielt nå i august har også været redusert 

flyaktivitetene betydelig. Unntaket var juniorsamlingen og acrokurset som begge ble 

svært vellykket. Vi har fått mer kontroll på og fornuftige avregninger med tanke på 

strøm. Det er søkt strømstøtte for Q1 og Q2. Årets sesongavslutning vil markeres 28.-

29. oktober 

b) Slepefly: HAU vil i løpet av sesongen produsere godt over 1000 slep. Flyet har 

fungert utmerket gjennom sesongen og de har ikke vært nevneverdig stopp i 

produskjoen. Ved 100-timer oppdaget vi flere ting som måtte utbedres omgående og 

en helg ble kansellerte som følge av dette. 

Alle formaliteter knyttet til kjøp av Eurofox 140 er nå i orden. Kjøpekontrakten er 

signert, første avdrag betalt, og de første leveranser (motor/instrumenter) ankommet 

hos Edge på Notodden. I henhold til kontrakten levers vårt kit i desember 2023. 

Foreløpig har det vært liten interesse for Pawnee LN-EIC. Primært har vi vært i dialog 

med Arnborg/DSvU, Borås og Eskilstuna direkte. Disse er alle tre «potensielle» 

nordiske kunder. Steinar vil følge opp disse ut over høsten før vi går til videre 

annonsering. 

c) Jordforbedring: Prosjektet er gjennomført som planlagt, men dog med noen skjær i 

sjøen. Firma som skulle frese var opphørt uten at vi hadde fått beskjed. Konkurrent 

overtok tilbudet på kort varsel. Det viste seg også å være stedvis mye stein. Det måtte 

inn med en ekstra runde maskinell steinplukking. Ellers ser resultatet ut til å bli bra og 

som forventet. Spillemiddelsøknaden vil oppdateres i høst, men forventet utbetaling i 

2024. 
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d) I hangarprosjektet ser vi et flere løsninger. Det er innhentet flere tilbud, men vi ser 

allerede at løsningen med T-hangar er økonomisk utfordrende innafor vedtatt ramme 

på 7.5mill. Fjøssystemer er nå inne for å gi et tilbud. Med dette på plass må vi i høst ta 

en avgjørelse på hvordan vi går videre. I mellomtiden er det oppgradert betydelig i 

hangar syd og nord på området som EFK har fått henvist. 

 

Vedtak: 

Styret tok orientering til etterretning og vil komme tilbake til flere av disse 

punktene ved evaluering av strategiplanen og planarbeidet på oktobermøte. 

 

Sak 35/23       Økonomi - halvårsresultat 

 

Styret hadde fått utsendt oppsett for halvårsresultat og status per utgangen av august til møte. 

Halvårsresultatet viser et underskudd på om lag 1,3 millioner som er i området med 

tilsvarende resultat i forrige år. Det er noen regnskapsmessige endringer knyttet til føring av 

inntekter og kostnader på seilflyforsikringene. Dette som en følge av tilbakemelding fra 

revisor. Ellers merke vi oss at både inntektssiden og kostnadssiden på senteret er lavere enn 

2022. Dette knytter seg til kommentarer gitt i sak 34/23, generell drift. At vi har fått mer 

kontroll og reduserte strømutgifter er av stor betydning. 

 

Vedtak: 

Styret vurderte at økonomien en under kontroll, men hvor handlingsrommet og 

marginen er små for at flere sider av regnskapet «tipper» i ulik retning. Driften 

av Ole Reistad Senter er ett av disse områdene hvor styret nå ser redusert 

aktivitet (inntekt), men hvor også kostnadssiden er redusert (eks. strøm) 

 

Sak 36/23       Utvalgsledere 

 

Seilflystyret har i 2023 søkt nye ledere for Teknisk, Sikkerhet- og Utdanning samt Luftrom. 

De to siste gjenstår å løse med ansvar lagt til medlemmer i seilflystyret. 

 

Sikkerhet og Utdanning: Flere kandidater er forespurt, men vi har ingen som er villig til å ta 

vervet per dags dato. 

 

Luftrom: Her forelå det konkrete forslag til kandidat som følges opp de nærmeste dagene. 

 

Vedtak: 

Styret fortsetter arbeidet med å finne nye utvalgsledere og tar saken opp på 

nytt i oktober. 

 

Sak 37/23       Aktiviteter og idrettsprestasjoner 

 

a) Tora rapporterte fra junioruka og juniorsmalingen. Totalt var ca 35 juniorer på besøk 

denne gangen også. Ikke så mange nye deltakere og klubber som sist, men hvor 

Drammen og Os hadde de største gruppene av deltakere. Det ble fløyet ca 300 starter 

med slep, vinsj, TMG og vi hadde tilbud om grunnskoling, acroskoling og 

strekkskoling. Eksterne gjester fra Luftforsvaret flygerskole, flygelederutdanningen og 

OSM. Det var veldig god stemning på campen og fornøyde deltakere som reiste hjem. 
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b) Vi har hatt tre team på EM i Polen hvor vi gjorde det spesielt bra i 20-meterklassen 

med Jo Inge og Sondre Bjørø i Fjordglide sin Arcus M. Det er lenge siden vi på 

seniornivå har resultater på beste halvdel av resultatlisten i ett EM/VM. Det viser også 

at norske piloter kan hevde seg internasjonalt. I 18-meterklassen deltok Kato Kvitne 

og Rune Hovda med flere gode dagsplasseringer. Dette EM markerer seg da ved den 

største norske deltakelse på mange år. Grunnlaget for kommende års deltakelse legges, 

og læringseffekten var stor på mange områder. I år hadde vi også egen norsk lagleder 

ved Leif Jørgen Ulvatne  

c) NM i akro på Klanten er anmodet flyttet fra 8-10. september til 6.-8. oktober medelt 

fra arrangøren. Arrangementet vil da bli inkludert i høstleiren. 

 

Vedtak: 

Styret gleder seg over at junioruka og juniorsamlingen fortsatt er så populær og 

vellykket. Styret anser dette som en av våre viktigste årlige arrangementer. 

Styret gratulerer våre EM-deltakere med gode resultater og fin representasjon. 

Styret godkjente flyttingen av NM acro fra september til oktober. 

   

 

Sak 38/23       Ledermøte 

 

14. juni gjennomførte vi digitalt ledermøte med seilflyklubbene. Deltakelsen var ikke så stor 

som håpet, men de som deltok mente det var verdifullt og ønsket oppfølgingsmøte i høst. 

Totalt ble en 6-7 forskjellige temaer drøftet, og det var aktuelt både med tilbakemeldinger på 

enkelte saker og igangsette arbeidsgrupper. Både møte og flere saker kommer opp med ønske 

fra seksjonsmøte i april. 

 

Vedtak: 

Administrasjonen vil igangsette et par arbeidsgrupper i høst og kalle inn til et 

nye samling i november. 

 

 

 

Møte avsluttet kl 21:15 

 

Neste møte: 

 

5/6-2023, Teams, 19:00-21:00   


